报价人（签字/盖章）：

说明：
1.以上报价金额不含税，不含平台服务费，最终成交金额为：最终报价金额+税额（当前税率

为13%）+平台服务费（最终报价金额*3%）；实物交割(拆除、吊装、搬运等)费用中标方自

理；
2.接收报价时间：2021/7/29~2021/8/6日12:00整截止报价。

3.报价单需签字盖章后，与保证金缴纳凭证一同回传至钜商网服务邮箱：

jushangwanga01@mail.foxconn.com（邮件主旨：项目名称+“报价单）；

4.本项目需缴纳保证金50,000元至如下指定账户：

开户名：钜亿科技（深圳）有限公司
开户行：招商银行深圳市建安支行，
账 号： 755933962510108

5.最终得标结果以钜商网公告为准。如有问题，请咨询钜商网客服：400-0192-688。

报价内容

项目名称：_闲置一批TC700、快捷加工中心共10台【二手设备】出售P20210709002  _；

详细设备清单见附件《闲置一批TC700、快捷加工中心共10台【二手设备】出售  》转让；

设备所在位置：富士康科技集团成都外租仓库。

公司地址：

报价金额(单

位：RMB)
大写：____________________________（小写：_______________）

报价有效期         年       月       日至        年       月        日

报价单

公司名称﹕

联系人及电话﹕